При подготовке или переводе статей или рекламных текстов редакцией взимается 

дополнительная плата в размере 10% от общей суммы договора.
За опубликование объявления об утере документов физических лиц (паспорт, 

удостоверение, ордер, диплом, аттестат и т. д.) размер оплаты – 56 000 (пятьдесят 
шесть тысяч) сумов за одно объявление.

За опубликование объявления об утере документов юридических лиц 
(ордер, свидетельство, лицензия, сертификат и т. д.) размер оплаты – 112  000  
(сто двенадцать тысяч) сумов за одно объявление.

За опубликование объявления о ликвидации, реорганизации и уменьшении 
уставного фонда юридических лиц размер оплаты – 112 000 (сто двенадцать тысяч) 
сумов за одно объявление.

Соболезнование – 560 000 (пятьсот шестьдесят тысяч) сумов за  
1 публикацию.

Цены указаны с учетом НДС.

СОЦИАЛЬНО-
ЭКОНОМИЧЕСКАЯ
И ОБЩЕСТВЕННО-
ПОЛИТИЧЕСКАЯ
ГАЗЕТА
РЕСПУБЛИКИ
УЗБЕКИСТАН

ОСНОВАНА
2 АПРЕЛЯ 1917 ГОДА

E-mail: pvbox@mail.ru
www.yuz.uz

ИЖТИМОИЙ ТАРМОҚЛАРДА ЧЕГИРМАЛАР 
ҚУЙИДАГИЧА ТАҚДИМ ЭТИЛАДИ:

[...]

При подготовке или переводе статей или рекламных текстов редакцией взимается 

дополнительная плата в размере 10% от общей суммы договора.
За опубликование объявления об утере документов физических лиц (паспорт, 

удостоверение, ордер, диплом, аттестат и т. д.) размер оплаты – 56 000 (пятьдесят 
шесть тысяч) сумов (с НДС) за одно объявление.

За опубликование объявления об утере документов юридических лиц 
(ордер, свидетельство, лицензия, сертификат и т. д.) размер оплаты – 112  000  
(сто двенадцать тысяч) сумов (с НДС) за одно объявление.

За опубликование объявления о ликвидации, реорганизации и уменьшении 
уставного фонда юридических лиц размер оплаты – 112 000 (сто двенадцать тысяч) 
сумов (с НДС) за одно объявление.

Соболезнование – 560 000 (пятьсот шестьдесят тысяч) сум (с НДС) за  
1 публикация.

Цены указаны с учетом НДС.